Ghisbertus et Paulus fratres liberi quondam Theoderici Ghiben soen promiserunt indivisi super omnia Henrico #van der Bruggen# de Helvoert #tinctori# si Theodericus #{in linker marge:} Arnoldus# et Elizabeth liberi quondam Theoderici Vrieze alias interfecti reconciliationem initam et factam super nece dicti quondam Theoderici Vriez' retinere non voluerint firmam quod tunc ipsi debitores dabunt et solvent dicto Henrico X gulden #scilicet# XIII aude Vlems vel IX boddreger pro quolibet gulden computato. Testes Jorden et Gheel datum sexta post vocem.

1184 f.340r.

secunda post vocem: maandag 17-05-1406.

tercia post vocem: dinsdag 18-05-1406.

BP 1184 f 340r 01 ma 17-05-1406.

Petrus Scoenmaker van Moergestel beloofde aan Eustatius van Hedichusen, tbv het Geefhuis in Den Bosch, dat hij het Geefhuis ervan schadeloos zal houden, als het schade heeft bij de inning van de achterstallige termijnen van een b-erfpacht van 1 mud roge, die het Geefhuis beurt, gaande uit (1) een erfgoed, gnd die Eijgen, in Moergestel, (2) een huis, tuin en 2 mudzaad roggeland, (3) 6 bunder heide, (4) 3 stukken beemd, in Moergestel.

Petrus Scoenmaker de Gestel prope Oesterwijk promisit super omnia Eustatio de Hedichusen ad opus mense sancti spiritus in Busco si dicte mense aliqua dampna evenerint occasione prosecutionis arrestadiorum (dg: hereditarie i) jam restantium usque in diem hodiernum #de# (dg: occasione) hereditaria paccione unius modii siliginis (dg: mi) quam dicta mensa solvendam habet annuatim ex quadam hereditate dicta die Eijgen sita in parrochia de Gestel predicta (dg: ende ute huijse e) atque ex domo et orto et duabus modiatis terre siliginee et sex bonariis terre mercialis atque ex tribus peciis prati sitis in parrochia predicta prout in litteris scabinorum de Busco continetur quod tunc dictus Petrus ipsam mensam inde indempnem servabit. 'Jorden et Jacobus datum secunda post vocem.

BP 1184 f 340r 02 ma 17-05-1406.

Arnoldus Mesmaker van Vucht, Henricus Steenken, Andreas zvw Gerardus Emmen soen en Gherardus Gheben soen beloofden aan Willelmus van Hamvelt de jongere, Benedictus gnd Bijts zv Theodericus Bijts en zijn broer Arnoldus zv voornoemde Theodericus, tbv Sijmon, Arnoldus en Hilla, kvw Arnoldus Spoermaker, 55 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Pasen over een jaar (zo 15-04-1408) te betalen en 5 gulden van dezelfde waarde met Pasen aanstaande (zo 27-03-1407).

Arnoldus Mesmaker van Vucht Henricus Steenken Andreas filius quondam Gerardi Emmen soen et Gherardus 'Gheben soen promiserunt indivisi super omnia Willelmo van Hamvelt juniori Benedicto (dg: -us) dicto Bijts filio Theoderici Bijts et Arnoldo suo fratri filio dicti Theoderici ad opus Sijmonis Arnoldi et Hille liberorum quondam Arnoldi Spoermaker LV gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato a pasche proxime futuro ultra annum persolvendos (dg: insuper a) atque quinque gulden similis valoris ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes Jorden et Jacobus datum 2^a post vocem.

BP 1184 f 340r 03 ma 17-05-1406.

Willelmus nzvw Johannes van Erpe droeg over aan zijn dochters Cristina en Elisabeth, tbv hen en hun broer Lucas, zijn vruchtgebruik in een huis, erf en tuin, in Boxtel, ter plaatse gnd Strijpt, tussen Theodericus zvw Theodericus Lucelman gewantsnijder enerzijds en Wolterus zvw Philippus linnenwever anderzijds. De brief overhandigen aan Henricus Lantermaker.

{In linker marge een verticale haal naast 03, 04 en 05}.

Willelmus filius naturalis quondam Johannis de Erpe usufructum sibi competentem in domo area et orto sitis in parrochia de Boxtel in loco dicto Strijpt inter hereditatem Theoderici filii quondam Theoderici Lucelman rasoris pannorum ex uno et inter hereditatem Wolteri filii quondam Philippi textoris lineorum #ex alio# (dg: ?te) legitime supportavit Cristine et Elisabeth suis filiabus ad opus earum et ad opus Luce (dg: earundem) earum fratris promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Lu datum supra. Tradatur Henrico Lantermaker.

BP 1184 f 340r 04 di 18-05-1406.

Voornoemde gezusters Cristina en Elisabeth, dv Willelmus nzvw Johannes van Erpe, verkochten voornoemd huis, erf en tuin aan Henricus Lantermaker, belast met (1) 3 cijnschoenderen, (2) 2½ penning cijns aan de heer van Boxtel, (3) een b-erfcijns van 20 schelling geld aan Beatrix wv Henricus Hoessche.

Dicte sorores cum tutore predictos (dg: domistadium he) domum aream et ortum hereditarie vendiderunt Henrico Lantermaker promittentes cum tutore (dg: i) et cum eis dictus Willelmus earum pater indivisi super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis tribus pullis censualibus et duobus et dimidio denariis census domino de Bucstel (dg: exinde) et hereditario censu XX solidorum monete (dg: exinde) Beatrici relicte quondam Henrici Hoessche exinde solvendis (dg: prout). Testes Lu et Jacobus datum tercia post vocem.

BP 1184 f 340r 05 di 18-05-1406.

Voornoemde Lucas zv Willelmus nzvw Johannes van Erpe zal afstand doen, zodra hij in Den Bosch is teruggekeerd.

Dicti debitores promiserunt indivisi super omnia habita et habenda quod ipsi predictum Lucam dum (dg: ad) #in# Busco vel in villicatione de Busco redierit super premissis et jure ad opus dicti emptoris hereditarie facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1184 f 340r 06 di 18-05-1406.

Johannes Monijns van Beke beloofde aan Theodericus van Dijnther 9 Franse kronen of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1406) te betalen.

Johannes Monijns de Beke promisit super omnia Theoderico de Dijnther IX cronen Francie seu valorem ad (dg: Johannis) #Remigii# proxime futurum persolvendos. Testes Jorden et Lu datum supra.

BP 1184 f 340r 07 di 18-05-1406.

Gerardus zvw Gerardus van den Nuwenhuijse droeg over aan Johannes zvw Rutgherus van der Hoeven een b-erfpacht van 14 lopen rogge, maat van Geldrop, die voornoemde Johannes zvw Rutgherus van der Hoeven beloofd had aan Johannes zvw Johannes Sluijsman van Gheldorp, met Lichtmis in Geldrop te leveren, welke pacht eerstgenoemde Gerardus gekocht had van voornoemde Johannes zvw Johannes Sluijsman.

Solvit.

Gerardus filius quondam Gerardi van den Nuwenhuijse hereditariam paccionem XIII lopinorum siliginis mensure de Gheldorp quam Johannes filius quondam Rutgheri van der Hoeven promiserat se daturum et soluturum Johanni filio quondam Johannis Sluijsman de Gheldorp hereditarie purificationis et in parrochia de Gheldorp tradendam quam paccionem (dg: Johannes) #Gerardus# primodictus erga predictum Johannem filium quondam Johannis Sluijsman emendo acquisierat prout in litteris hereditarie

supportavit dicto Johanni filio quondam (dg: Johannis) Rutgheri van der Hoeven cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Gheel datum (dg: quarta) #tercia# post vocem.

BP 1184 f 340r 08 wo 19-05-1406.

Johannes van Baex ev Elizabeth dvw Rutgherus van der Donc verkocht aan Henricus Hoernken zvw Andreas Hoernken een n-erfpacht van 2½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin, andere gebouwen en ondergronden van voornoemde verkoper, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd ter Donc, tussen Maria wv Ghisbertus van de Doorn enerzijds en Godefridus van der Aahorst anderzijds, en uit andere erfgoederen van wijlen voornoemde Rutgherus die nu aan voornoemde verkoper behoren, gelegen onder Beek bij Aarle, {f.340r} belast met grondcijzen.

Johannes de Baex maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Rutgheri van der Donc hereditarie vendidit Henrico Hoernken filio quondam Andree Hoernken hereditariam paccionem duorum et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo orto et aliis edificiis #cum suis fundis# dicti venditoris sitis in parrochia de Beke prope Arle ad locum dictum ter Donc inter hereditatem Marie relicte quondam Ghisberti de Spina ex uno et inter hereditatem Godefridi van der Aahorst ex alio atque ex ceteris hereditatibus dicti quondam Rutgheri nunc ad dictum venditorem spectantibus infra predictam parrochiam situatis ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere

1184 f.340v.

in vigilia ascensionis Domini: woensdag 19-05-1406.
 anno CCCC^{mo} sexto mensis maii die XIX {er staat: XXIX}:
 woensdag 19-05-1406.
 sexta post ascensionis Domini: vrijdag 21-05-1406.
 sexta post vocem: vrijdag 21-05-1406.

BP 1184 f 340v 01 wo 19-05-1406.

exceptis censibus dominorum fundi exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Gheel et Jacobus datum in vigilia ascensionis Domini.

BP 1184 f 340v 02 wo 19-05-1406.

En hij kan terugkopen gedurende 6 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1407), met 37 Franse kronen en 3 botdrager, de pacht van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van hr Gerlacus van Ghemert priester, Jacobus van Gheel, Willelmus van Vucht en Arnoldus van Bladel.

Et poterit redimere ad spacium sex annorum festum purificationis proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum XXXVII Vrancrijc kronen et cum tribus boddreger et cum paccione anni redemp-(dg: ?testes m et)-tionis et cum arrestadiis si que fuerint. Actum in camera anno CCCC^{mo} sexto mensis maii die 'XXIX hora completorum presentibus domino Gerlaco de Ghemert presbitro Jacobo de Gheel et Willelmo de #{in linker marge:} Vucht# (dg: Hoernken) et Arnoldo de Bladel.

BP 1184 f 340v 03 wo 19-05-1406.

Franco zvw Henricus Knoep gaf uit aan Henricus Buekentop 1/6 deel dat aan hem behoort in alle erfgoederen en erfelijke goederen van wijlen Johannes van Gastel en wijlen zijn vrouw Hadewigis, waarin zij waren overleden, gelegen onder Heze bij Leende, uitgezonderd het hout dat daarvan verwijderd is; de uitgifte geschiedde voor de grondcijzen die eruit gaan en thans voor een n-erfpacht van 20 lopen rogge, maat van Heze, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde Henricus Snoeck zv

Theodericus Snoeck van Heze zijn 1/6 deel in voornoemde goederen tot onderpand.

Solverunt ambo.

Franco filius quondam Henrici Knoep (dg: omnia et singula bona totam parte totam partem et omne jus) #in linker marge:} sextam partem# sibi quovis modo competentem in omnibus et singulis #hereditatibus et bonis hereditariis# (dg: bonis) quondam Johannis de Gastel et quondam Hadewigis eius uxoris in quibus ipsi decesserunt aut alter eorum decessit quocumque locorum infra parrochia de Heze apud Leende consistentibus exceptis lignis de premissis ammotis ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Henrico #Buekentop# (dg: Snoeck de Hez filio Theoderici Snoeck de Heze) ab eodem hereditario possidendam pro censibus dominorum fundi exinde solvendis dandis sibi etc et pro hereditaria paccione XX lopinorum siliginis mesure de Heze predicta danda sibi ab alio purificationis et in (dg: Heze in) Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit #et Henricus Snoeck filius Theoderici Snoeck de Heze# (dg: et) ad maiorem securitatem sextam partem ad se spectantem in premissis ad pignus imposuit. Testes datum supra.